
Koselig og oppgradert leilighet i 4 
etg. med flott solgang, utsikt og 
vestvendt balkong. Boder, heis og 
fjernvarme. 
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Din nye bolig? 

Velkommen til Grøndalsbakken 140A!

En pen og oppgradert leilighet med god beliggenhet i 4. etasje! Boligen 
har fin utsikt, gode solforhold og tilgang til fine fellesområder ‑ både i 
borettslaget og i Svartholtet som er rett ved. Dette er en fin leilighet 
med flere nyere oppgraderinger. Leiligheten består av entré, stue, 
kjøkken, soverom, bad og bod, og i tillegg disponerer boligen en privat 
bod i kjeller. Med adkomst fra stuen er det en romslig og innglasset 
balkong på ca. 16 kvm som ligger vendt mot vest.

Med flere overflateoppgraderinger, heisadkomst, bybussen som 
passerer like ved og marka som en av dine nærmeste naboer, er dette 
en bolig som kan passe de fleste aldersgrupper.

Velkommen til hyggelig visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 358 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 309 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 181,‑
Selger:	 Anniken Melby
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/  BRA Total	  60/  82 kvm
Tomtstr.:	 35127.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 30, bnr. 737
	 Gnr. 31, bnr. 1376
Andelsnr.:	 47
Oppdragsnr.:	 1211250017

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 82 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje: BRA‑e: 6 m² Privat bod i kjelleretasje.

4. etasje: BRA‑i: 60 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, bad og bod.
BRA‑b: 16 m² Innglasset og vestvendt balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
35127.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget på ca. 35 127,4m². Tomten er pent opparbeidet med  
store grøntarealer, beplantning, prydbusker, flere sitteområder og lekeplass for de  
minste beboerne. Det er asfalterte stier, veier og parkeringsområde. Forøvrig noe  
naturtomt. 
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til i et veletablert og barnevennlig boligområde med nærhet til  
bymarka. Fra leiligheten er det ca. 2,5 km til Elverum sentrum hvor du finner  
byfasiliteter som kjøpesentre, kino, kulturhus, banker, bibliotek, kaféer/   restauranter og  
alle øvrige servicetilbud. 
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Fra borettslagets eiendom er det nærmest umiddelbar nærhet til populære  
friluftsområder i Svartholtet, hvor det er ypperlige muligheter for turer, trim og  
rekreasjon. Marka har et stinett som strekker seg milevis innover skogen. I  
vinterhalvåret er det oppkjørte skiløyper her som bla. tar deg inn til Svenkerudvollen  
hvor det er servering av vafler, kaffe og kakao etc. i store deler av skisesongen. Veien  
ned til Glomma og Norsk Skogmuseum er ikke lang. Museene tilbyr mange aktiviteter  
for liten og stor gjennom hele året og er omgitt av en av Elverums flotte turstier langs  
elva. 

Fellesområdet i borettslaget er godt tilrettelagt for beboerne med både benker og  
lekeområder for fri utfoldelse og lystig lek. Det er flere barnehager i bydelen og kort  
veg til skoler. Nærmeste dagligvarebutikk ligger en kort spasertur fra leiligheten og da  
kan du velge mellom Kiwi Hanstad eller Kiwi Fjeldset. Like ved leiligheten stopper  
bybussen som tar deg til sentrum og har forbindelse til de øvrige bydelene, Terningen  
Arena og Skysstasjonen. Bybussen passerer tre holdeplasser rundt borettslaget hver  
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